
                              
 
 
 

IRECÊ-BA, 29 DE JANEIRO DE  2021 – DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – 
ANO V – EDIÇÃO N. 0552 

INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL N°. 11.107/2005 

Rua Rio de Janeiro, 370, Alto do Moura – Irecê- BA    
www.consri.ba.gov.br 

 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE     
SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE IRECÊ  - BA 
 CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Í N D I C E: 
 
 
 

 
1. ERRATA: Processo Administrativo n.º 011101/2021 – Dispensa de 

Licitação n.º 002/2021 – Contrato n.º 005/2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                              
 
 
 

IRECÊ-BA, 29 DE JANEIRO DE  2021 – DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – 
ANO V – EDIÇÃO N. 0552 

INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL N°. 11.107/2005 

Rua Rio de Janeiro, 370, Alto do Moura – Irecê- BA    
www.consri.ba.gov.br 

 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE     
SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 
 
 
 

ERRATA 
Processo Administrativo nº. 011101/2021 

Dispensa de Licitação nº. 002/2021  
  

Na publicação do dia 29 de janeiro de 2021 no Diário Eletrônico, ano V, Edição n.º 
551, referente ao Aviso de Ratificação/Homologação da Dispensa de Licitação nº. 
002/2021, onde se lê Vigência do contrato: 14/01/2021 à 15/01/2021, leia-se Vigência 
do contrato: 14/01/2021 à 15/03/2021. 
 
 

ERRATA 
Processo Administrativo nº. 011101/2021 

Dispensa de Licitação nº. 002/2021 
Contrato nº. 005/2021  

  

Na publicação do dia 29 de janeiro de 2021 no Diário Eletrônico, ano V, Edição n.º 
551, referente ao Extrato do Contrato nº. 005/2021, onde se lê Vigência do contrato: 
14/01/2021 à 15/01/2021, leia-se Vigência do contrato: 14/01/2021 à 15/03/2021. 


		2021-01-30T01:18:21+0000




